Subdepartamento de Finanzas y Contabilidad

RENDICION DE GASTO

N°Solicitud 80 Fecha 16/08/2023
Solicitante MAUREEN ARAYA PEREZ Tiempo de Atencion [21 dia(s) hablies(s)]

Mesa Ayuda RECURSOS FINANCIEROS Tipo Solicitud RENDICION DE GASTO

Datos Solicitud

AREA DE COORDINACION REGIONAL Ubicacion SE%QSEI&ORPORAT'VA Y PARTICIPACION
MAUREEN ARAYA PEREZ R
Cargo ANALISTA DE NEGOCIO Escalafon PROFESIONAL
LUIS ROBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ
FISCALIZACION HOSPITAL DE RANCAGUA - HOSPITAL CLINICO FUSAT

RENDICION DE GASTO

Solicitud Inicial

Detalles
BENCINA
2668177
763686728 510 KM recorrido 1272 Valor por
14/05/2023 gg:ta COPEC 60.000 Litro60000 Valor Boleta
22-03-001
Observacion: Bencina 14-05-2023 = $30.000 /Bencina 16-05-2023 = $20.000 / Bencina 17-05-2023 = $10.000 (Detalle adjunto)
0 62299886 PASAJES, FLETES Y BODEGAJES
15/05/2023 -2 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTOS  15.500
Sin Documento DE VEHICULOS 22-08-007
Observacion: Estacionamiento 15-05-2023 = $7.500 / Estacionamiento 16-05-2023 = #8.000 (Detalle adjunto)
0 969920301 PASAJES, FLETES Y BODEGAJES
17/05/2023 -2 SOC CONCES VESPUCIO NORTE 25.200
Sin Documento EXPRESS SA 22-08-007
Observacion: Detalle TAG Santiago-Rancagua y Rancagua Santiago 17, 16 y 15 de mayo. (Detalle adjunto)
15/05/2023 ?2 760529273 1551 PASAJES, FLETES Y BODEGAJES
Sin Documento AUTOPISTA VESPUCIO SUR 22.08-007
Observacion: TAG Vespucio Sur 15, 16 y 17 mayo. (Detalle adjunto)

o e s

Detalle Rendicion Resumen Cuentas

Total Rendicion 102.251 22-03-001 BENCINA 60.000

Menos Total Retencion 00 22-08-007 PASAJES, FLETES Y BODEGAJES 42.251

Saldo a Rendir 102.251 Total:102.251

Saldo a Pagar 102.251




Observaciones

SI Se adjunta detalle y documentacion. MAUREEN ARAYA PEREZ
(13-09-2023)Modificada NDoc: 2668177 , 2668177 - Modificada
Concepto: 763686728 , BENCINA - Modificada MontoGasto: 60.000 , GUILLERMO ANTONIO NUNEZ RIVEROS
60000 -

S Se determina valor promedio del litro de bencina GUILLERMO ANTONIO NUNEZ RIVEROS
E§timada(o), se informa que el monto de la rendicion, sera transferido el GRACE EVELYN SILVA ROJAS
dia 15-09-2023.

Seguimiento

Solicitud de Rendicion Creada

AUREEN ARAYA PEREZ 16-08-2023 8:34:21

Enviado a Contabilidad para revision v/ LUIS ROBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 16-08-2023 9:04:49

Enviado a Tesoreria para revisiéon v/ GUILLERMO ANTONIO NUNEZ RIVEROS  14-09-2023 10:57:13

Solicitud Tramitada v/

RACE EVELYN SILVA ROJAS 15-09-2023 12:27:25
Devengo
ID Devengo Fecha Devengo
2792 13/09/2023
Sigfe
ID Pago Fecha Pago Forma de Pago Fecha Documento
egreso 367 15/09/2023 Transferencia 677469 14-09-2023




Rancagua
Bencina 14-05-2023
Estacionamiento 15-05-2023
TAG Norte SUR Santiago - Rancagua 17-05-2023
TAG Norte SUR Santiago - Rancagua 17-05-2023
TAG Norte SUR Rancagua Santiago 17-05-2023
TAG Norte SUR Rancagua Santiago 17-05-2023
TAG Norte SUR Santiago - Rancagua 16-05-2023
TAG Norte SUR Santiago - Rancagua 16-05-2023
TAG Norte SUR Rancagua- Santiago 16-05-2023
TAG Norte SUR Rancagua- Santiago 16-05-2023
TAG Norte SUR Santiago - Rancagua 15-05-2023
TAG Norte SUR Santiago - Rancagua 15-05-2023
TAG Norte SUR Rancagua- Santiago 15-05-2023
TAG Norte SUR Rancagua- Santiago 15-05-2023
TAG Vespucio Sur 15-05-2023
TAG Vespucio Sur 15-05-2023
TAG Vespucio Sur 15-05-2023
TAG Vespucio Sur 16-05-2023
TAG Vespucio Sur 16-05-2023
TAG Vespucio Sur 16-05-2023
TAG Vespucio Sur 17-05-2023
TAG Vespucio Sur 17-05-2023
TAG Vespucio Sur 17-05-2023
Bencina 16-05-2023
Bencina 17-05-2023
Estacionamiento 16-05-2023

30.000
7.500
3.100
1.100
1.100
3.100
3.100
1.100
3.100
1.100
3.100
1.100
3.100
1.100

259
37
221
259
37
221
259
37
221

20.000

10.000
8.000 (Sin boleta)



COMPRUBANTE DE YENTR

THRJETA OF DEBITO
DISIRIBUIDORA AGROPECUARIA LONGITUDINAL SU
R LIMITADA
AY 18 SEPT[EMBRE /85
PAINE
184692748727 PAY-1.2 46

FECHA HORA TERRINAL

2023-05-17 17:25:55 1850793314
NUMERU DE TRRJETA MARCA
i e T 1 WMASTERCARD
Debit Mastercard A000000004 1010
MONTE 10. 000
EMPLEROU 048e32d2626/80
NUMERD Dt UMCRACLON: 1152846
CORIGD DE AUTORIZACTON: 285959
NUM TRANSACCLON 602320000001152846

GRUCTES UOR SI COMPRA
LENTE
ACEP . <l CON EMISOR

capPec

Primera en servicio

Direccion A% 18 SEPTLEMBRE 785
Comuna PRINE

(od. Estaclun 60282

RUT d 34419100 3 -

R.Social : DISTRIBUIDORA AGRGPECUARIA LONG
¢ ITUDINAL SUR LIMLTADA

: ESTACION DE SERVICIDS

Bolets Eieulunlca. 2870172

SIL + SANTIAGO SUR

Fecha Emision : 3023-05-17/17:25:55

Nro. transaccion: 602820000001152846

Surtidor 02
Medio de pago ° TARJETA DE DEBITO
#tendedor : Luls s\rrle(.he Agul lar

Cor Full puedes dls‘rutau benef\c\ns dig a
dia
Inscribete en fullcopec.cl

Preducto Cant ‘$“lmt Tatal ($)
6% 27661 1B8 10000
SUBTOTAL 10.000
HONTD Ng'll;ﬁﬂi - ;_;gé
MONTO [MPUESTUS COMB. 3.269
MONTO TWA 1.075

T0TAL 4 P&GaR

Tinbre Electronigo SI1
Res. 66 del 201 inns

Yar i fime A--

EOLTT8 ELROTRN oy IR
ESTACIUHAR 5. o
RUT: Yogiumn

g ol
Laba Malry -, Yoo Va1

Gra: SERG L vt TN ERL
Sucur cal s Rang aygua

; Juse Doy 1
i

I %80,

I 1 A VS

PRAKEDES ASLL 4

FAMON MORALE o

$ o000 el wiputo
Uszul g 18:00 Hu
r\f\*'\_ N ¥ .a A
M 5U Mg kel
HOR ey 4 Hi A4l

ﬁdmim
OTAL A PAGAR 7m0

PLIVA e esta boleta os $1:07

PR
15 MAY 2023 (9:24:18
0ST6-50

SUCURSAL : Rancagua
PRAXFDES ASELA S
[AMON MORALEZ GUERRA

TARLFS © % 17.00 el minuto
HikARIU @ 09:00 a 18:00 horas

FHPRESA: Estacionar S.A.

VOAPROYANTE DE VENTA
lakJETH DE DEBL o
COMERCIAL ¥ SERVICIOS AVILSA LIMITALA
MALKCR MARTINEZ N 2283 ESOUINA SANTA N
LA FLURIDA
S37044413544 PRI ToMuLS

FEiHA HORA TERMLNAL

140523 19:97:42  H3PHBAA4G3LA44 790

FECHA CONTABLE

HUHLRO DE TARJE 1A

Wuaonm ke w a o s 380b

PRI B 3U. oy
107k $ 30 s
EMPLEADG 54
NUMERO DE UPERACION b@lub4qs17
CODLGH DB AUTORLZACLON uo14ds
NUMERD UNICO 967259
HUM TRANSACCION BUZBLUMUHEE96T259

CAULAS PR SU CoRPiA
} ORTGEIHAL COMERCTH
ACEPTO PAGAR SEGUN CONTRATY CoN EMISOR

coPec

Primera en servicio

Uireccion WALKER MARTINE? N 2283 ES0
Ulna sANTA N

Casmiinia A FLUGR LA

Cod. Fstacion : bﬂESS

i B

R.S0cial @ CUI’IEF\LIHL ¥ SLRVICIOS AVILSA LL
M TAlA

fare ¢ ESTACION LIE SERVICLO

C.Matriz : WALKER MARTINEZ N 2285 ESUUINA
SAMTA N L

Comuna UM LA FLORIDE

POR CUERTA L Lofid uos.

RUT: 99520l |

Hulzta Ele 1.. ‘Grlcal ZuBBll i
S+ LA PLOKIDA

Fechia buision B TP S I &= B B
Hro. transaccion @ bUZsHbudbbUEEL 2hy
Sund g -

Meaiis de Bavu o TARJETA DE DEBLID
Atendedor : JOSE MIGUEL TURRES
Con Full puedes distrutar bene-f icios dia &
dia

Liscr thelse @i fulleower -1

4 Lt I’olahﬁf

Producto l. Uros

has 495 23. %86 1"1)!' {> 34 0@

JUEN § 30000

Proislna

HUNTD NETD $ 16. itb
HONTO TMPUESTOS COMB % 10.048
MOHTD VA 4§ 3.186

T07AL 4 PRGRR § 30, %D

i




COPEC

Primera en servicio

Direcctan SRV 18 SEPTIENHRE /%5

Coiura PUINE

Cod. Estacion : £0282

RUT 84419160-¢

R.Saci | - DISTRIBIGEORE | GROPECUARLA LONG
COTTUDINAL SUR LIMETADA

Gilro STACIUN DF SERVICIOS

Solera Tlectronica. 2868946

SIT + SHnTLAGD SUR

Fecha Fuisian 2023 0516716 54:22
Neo.o transacclon: 60282000C001151364

Sur tidor 6

Medio de pago EFECTIVO

Mendedor Glna Chlllugal la Winchal
a

Tory Fuil puedes disfrotar Louel ¢ruy dia a
dia

inser lbete en Tullcopec ¢l

2randucto Cant $2Unit tutal ($)
G495 15578 | 1284 20 000
wluste segun ley nro 204956 n
MONTD NETD i3
MONTO [MPUESTOS CONB b 537
MONTO [v4 2150

TOTHL & PAGAR 20.000

Tinkre Flectronico 571

kes 66 del 20146718
Yar i flque docunento en
hitp Hww? copec.cl/dle



Vehiculo Concesionaria Desde el: Hasta el:

DSTG50 v Todas v 08/05/2023 [ 21/05/2023 [

Total Consumos

Concepto: Peajes periodo VS Monto: 3.189,00

&> Scroll horizontal

Categoria Concesionaria Monto

Tipo de Horario

Punto de Cobro

14/05/2023 13:30 PdC4.1 TBFP Categoria 1 VS 259,00
14/05/2023 17:30 PdC4.3 TBFP Categoria 1 VS 37,00
14/05/2023 17:31 PdC4.2 TBFP Categoria 1 VS 221,00
15/05/2023 07:07 PdC4.1 TBFP Categoria 1 VS 259,00
15/05/2023 17:42 PdC4.3 TBFP Categoria 1 VS 37,00
15/05/2023 17:43 PdC4.2 TBFP Categoria 1 VS 221,00
16/05/2023 0r:27 PdC4.1 TBFP Categoria 1 VS 259,00
16/05/2023 17:22 PdC4.3 TBFP Categoria 1 VS 37,00
16/05/2023 17:23 PdC4.2 TBFP Categoria 1 VS 221,00
17/05/2023 07:29 PdC4.1 TBFP Categoria 1 VS 259,00
17/05/2023 17:54 PdC4.3 TBFP Categoria 1 VS 37,00
17/05/2023 17:56 PdC4.2 TBFP Categoria 1 VS 221,00



Patente

DSTG30

DSTGS0

DSTGS0

DSTGS0

DSTG30

Fecha

15-05-

2023

15-05-

2023

15-05-

2023

15-05-

2023

19-05-

2023

Hora

17:31

17:14

07:44

07:35

07:20

CONSULTAR

Punto cobro

Rio Maipo
Norte

RDM-ANG
PP1SN

Rancagua
Norte
Poniente

RDM-ANG
PPTNS

Rio Maipo Sur

Sentido

Sur - Norte

Sur - Norte

Norte - Sur

Norte - Sur

Norte - Sur

Via

29

Comprobante

Monto

$1.100

$3.100

$3.100

$1.100



DSTGS0

DSTGS0

DSTGS0

DSTGS0

DSTGS0

DSTGS0

DSTGS0

17-05-
2023

17-05-
2023

16-05-
2023

16-05-
2023

16-05-
2023

16-05-
2023

16-05-
2023

07:95

07:417

17:11

16:36

08:01

07:52

07:38

RDM-ANG
PP1TNS

Rio Maipo Sur

Rio Maipo
Norte

RDM-ANG
PP1SN

Rancagua
Norte
Poniente

RDM-ANG
PP1NS

Rio Maipo Sur

Norte - Sur

Norte - Sur

Sur - Norte

Sur - Norte

Norte - Sur

Norte - Sur

Norte - Sur

30

$3.100

$1.100

$1.100

$3.100

$3.100

$1.100



Patente

DSTGS0

DSTGS0

DSTGS0

Fecha

17-05-

2023

17-05-

2023

17-05-

2023

Hora

17:417

17:14

08:03

Punto cobro

Rio Maipo
Norte

RDM-ANG
PP1SN

Rancagua
Norte
Poniente

Sentido

Sur - Norte

Sur - Norte

Norte - Sur

Via

29

4

Comprobante

Monto

$1.100

$3.100

$0



Cometido Rancagua

Litros Precio Litro Total
7,764 S 1.288 $10.000
23,866 S 1.257 $30.000
15,528 $ 1.288 $20.000
47,158 $60.000

Precio promedio litro S 1.272





